
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/1098/23 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

uchylająca uchwałę nr LXXII/920/22 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie określenia Regulaminu 

wprowadzającego zasady udzielania dotacji celowych w ramach Programu Priorytetowego  

„Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Bytom w latach 2022-2026 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a, ust. 5 i 6 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2023 r. poz. 877, z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXXII/920/22 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 

określenia Regulaminu wprowadzającego zasady udzielania dotacji celowych w ramach Programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Bytom w latach 2022-2026 (Dz. Urz. Woj. Śl. z 28 grudnia 

2022 r.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Staniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10102


		2023-12-27T13:11:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




